[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 12.07.2013

№ 28
п. Заводской

О внесении изменений в Решение Совета
 Заводского сельского поселения № 18 от
29.05.2013  «Об установлении расчетной
 единицы, применяемый для исчисления
должностных окладов лиц замещающих
муниципальные должности в муниципальном
 образовании «Заводское сельское поселение»
На основании Закона Томской области № 104 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области» от 07.06.2013
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Заменить в п. 1 слова 1108,68 рублей на 972,53 рубля.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия
Глава поселения

                                         Е.В. Кузнецов